
 

 

 

   

平成 28 年 11 月吉日  

 

お取引先 各位 

株式会社グッドスマイルインターナショナル 

  

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い    

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間： 平成 28 年 12 月 30 日（金） 

        ～ 平成 29 年 1 月 4 日（水） 

 

※休業前の最終注文受付は 12 月 28 日（水）正午までとなります。 

 29 日(木)の注文受付はございません。ご注意ください。 
通常営業は 1月 5日（木）からとなります。 

 

◆ 各種お問い合わせなど 

年末年始休業中にいただいたメール・FAX でのお問い合わせ等につきましては、

休業明け営業日（1月 5日）以降のご連絡となります。 

以上 


